

FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

10/06/2024

Compañía: OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA
AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR
COL. REFORMA

CD JUAREZ, CHIH
OCJ980219MI5

Num. PO. 10231100 -08

Proveedor: 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ
Tel: 613-86-76

Fecha de Entrega: 10/06/2024
Fecha de Cancelación: 01/01/1700

Comprador: JMT

#	Codigo	Descripcion	Tienda	Emp.	Cant.	P. Unit.	Total	IVA Linea	Total Linea
1	0715308	CABLE USO RUDO 4X12AWG	CDMJ1	UNID	10.00	\$50.00	\$500.00	\$40.00	\$540.00
	SLOT 1717AD								
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS							
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
2	0716305	LUMINARIA LED EMPOTRABLE 2X2	CDMJ1	UNID	6.00	\$730.00	\$4,380.00	\$350.40	\$4,730.40
	SLOT 1915JF	31W 4000K 120-277V							
	IVA 8%	LITEPANL2234L40K INSTALACIONES ELECTRICAS							
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
3	0717843	FUSIBLE KTK 30 AMP	CDMJ1	UNID	5.00	\$71.00	\$355.00	\$28.40	\$383.40
	SLOT 1023LH								
	IVA 8%	VITRINA DE NIEVE GELATO							
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
4	0719803	REFLECTOR LED PAR38 13.5W	CDMJ1	UNID	20.00	\$93.50	\$1,870.00	\$149.60	\$2,019.60
	SLOT 1527FB	100-277V							
	IVA 8%	VITRINA CALIENTE							
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
5	0710641	INTERRUPTOR TERMOMAGNETICO	CDMJ1	UNID	6.00	\$200.00	\$1,200.00	\$96.00	\$1,296.00
	SLOT 1027DD	G.E. 1X20 MOD THQB ATORNILLABL							
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS							
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
6	0710930	FOCO PHILIPS D/HALOGENO 50W	CDMJ1	UNID	10.00	\$21.50	\$215.00	\$17.20	\$232.20
	SLOT 1112DA	12V P/TRANSFORMADOR MOD TH0612							
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS							
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
7	0713284	TOMA NEMA 4H 3F 30A	CDMJ1	UNID	2.00	\$321.00	\$642.00	\$51.36	\$693.36
	SLOT C15								
	IVA 8%	SERRUCHOS Y MOLINOS							
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
8	0714001	CONECTOR USO RUDO DE 1/2"	CDMJ1	UNID	8.00	\$4.70	\$37.60	\$3.01	\$40.61
	SLOT 1020AJ	DE CABLE A CAJA REGISTRO							
	IVA 8%	INSTALACIONES ELECTRICAS							
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
9	0715024	1120 APAGADOR ELECTRICO SENCIL	CDMJ1	UNID	40.00	\$14.50	\$580.00	\$46.40	\$626.40
	SLOT 1910FG								
	IVA 8%								
						Promociones:	\$0.00		
						Desc. Distrib.:	\$0.00		
							\$9,779.60	\$782.37	\$10,561.97